
 

 
 

БОРИСЛАВСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я  

29 вересня 2016 року 

 

        Борислав 

 

 

       № 358 

 

         

     Про внесення змін та доповнень у додатки до рішень міської ради від  05 листопада 

2013 року №1143,  від 05 листопада 2013 року №1144,  від 03 листопада 2014 року 

№1295 

       Відповідно до ст.25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.11 

ст.12 Закону України «Про адміністративні послуги», Постанови Кабінету Міністрів 

України від 01 серпня 2013 року №588 “Про затвердження Примірного регламенту 

центру надання адміністративних послуг”, беручи до уваги  доповідну записку 

начальника відділу надання адміністративних послуг О. Майсака від 15 вересня 2016 

року, рішення постійної  комісії  з питань планування бюджету і фінансів, економіки, 

здійснення державної регуляторної політики від 26.09.2016 року № 21/5,  міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 1. Внести зміни у додаток до рішень міської ради, а саме: 

 1.1.) пункт 5.3 додатку до рішення міської ради від 05 листопада 2013 року 

№1144 “Про утворення Центру надання адміністративних послуг Бориславської міської 

ради та затвердження Положення про нього” викласти в такій редакції: 

   '' 5.3  Час прийому суб'єктів звернень є загальним (єдиним) для всіх 

адміністративних послуг, що надаються через відділ та становить не менш як п'ять 

днів на тиждень та сім годин на день. 

 При цьому прийом суб'єктів звернень у відділ здійснюється без перерви на обід 

та не менш як один день на тиждень до 20-ї години.'' 

  1.2. ) пункт 2.10 додатку до рішення міської ради від 05 листопада 2013 року 

№1143 “Про утворення відділу надання адміністративних послуг Бориславської міської 

ради, затвердження Положення про нього та про внесення змін до структури і штату 

міської ради та її виконачих органів” викласти в такій редакції:   

   '' 2.10  Час прийому суб'єктів звернень є загальним (єдиним) для всіх 

адміністративних послуг, що надаються через відділ та становить не менш як п'ять 

днів на тиждень та сім годин на день. 

 При цьому прийом суб'єктів звернень у відділ здійснюється без перерви на обід 

та не менш як один день на тиждень до 20-ї години. 

 За рішенням Бориславської міської ради час прийому суб'єктів звернень може 

бути збільшено.''   

         

 2.3.)  абзац 3 пункту 5 додатку до рішення міської ради від 03 листопада 2014 



року №1295 “Про затвердження Регламенту Центру надання адміністративних послуг 

Бориславської міської ради” викласти в такій редакції: 

       '' Графік прийому суб'єктів звернень у Центрі надання адміністративних послуг 

Бориславської міської ради (прийом та видача документів): 

             Прийомні дні Години прийому 

Понеділок 08.30 – 16.30 

Вівторок 08.30 – 20.00 

Середа 08.30 – 16.30 

Четвер 08.30 – 16.30 

П'ятниця 08.30 – 16.30 

 

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Б. Монастирського.  

 

 

Міський голова                                                                       І.Р. Яворський 


